

BRASIL PRESTADORA DE SERVIÇOS EM MOTORES LTDA

06/02/2012 11:40:27

ROD BR 163, 5356 -- JARDIM MONUMENTO -- Fone: 6730421377

1

CAMPO GRANDE -- MS

ORÇAMENTO**Req/OS:** 5492**Emissão:** 03/02/2012**Cliente:** ORCAMENTO BALCAO**Cidade:** CAMPO GRANDE**Estado:** MS**Veículo:** RONGER 2.8**KM Veículo:****Defeito / Solicitação:**

Observações: ORCAMENTO SEM ANALISE NO MOTOR ORCAMENTO PODERÁ SOFRER
AUTERAÇÕES APÓS ABRIR O MOTOR
MOTOR RANGER POWER STROCK 2.8 LUCAS VINICIOS

Atendimento: 03/02/2012 14:38:41**Término** 30/12/1899 00:00:00

Código	Qtde	Produto	Preço Prod.	Total Produto	Técnico
1590007	1,00	COLA 3M	5,44	5,44	
3.1	9,00	RETIFICAR VIRABREQUIM (UN)	34,35	309,15	
3.10	4,00	MANDR.BUCHA BIELA (UN)	24,16	96,64	
3.18	4,00	ENCAMISAR E RETIFICAR CILINDRO (UN)	62,79	251,16	
3.21	1,00	PLAINAR BASE SUP.BLOCO	123,92	123,92	
3.28	4,00	AJUST.AF.ALT.PISTAO (UN)	18,78	75,12	
3.34	1,00	PLAINAR CABECOTE	120,52	120,52	
3.35	8,00	RETIF.SEDES VALVULA (UN)	7,15	57,20	
3.37	8,00	TROCAR GUIAS VALVULA (UN)	4,08	32,64	
3.49	1,00	POLIR COMANDO	41,88	41,88	
3.71	1,00	TIRAR E COLOCAR MOTOR	420,00	420,00	
3.74	1,00	MONTAR MOTOR COMPLETO	1.120,00	1.120,00	
3.78	1,00	DESCARBONIZAR CAB.	28,29	28,29	
3.9	4,00	RETIFICAR BIELA (UN)	53,15	212,60	
390872	12,00	OLEO INGRAX MULTIMAX 15W40	10,35	124,20	
70050213	4,00	BUCHA BIELA	21,19	84,76	
70420023	8,00	GUIA VALVULAS	5,66	45,28	
70910075	4,00	VALVULA ADMISSAO	29,35	117,40	
70910076	4,00	VALVULAS DE ESC NOVAS	26,08	104,32	
70993465	1,00	TERMOSTATO	334,24	334,24	
70993471	1,00	BOMBA DE OLEO	1.263,59	1.263,59	
70993740	1,00	BOMBA DE AGUA	218,47	218,47	
72121	1,00	FILTRO COMB	102,72	102,72	
8.25	1,00	DESPESA COM SELANTE	20,00	20,00	
8.46	1,00	MONTAR E REGULAR CABECOTE	195,00	195,00	
901930560011	1,00	ADITIVO P/RADIADOR	12,06	12,06	
911	2,00	SPRAY PRETO FOSCO	36,00	72,00	
HS008	1,00	ARRUELA DE ENCOSTO	20,87	20,87	
HS017	1,00	ELEMENTO FILTRO LUBRIFICANTE	24,40	24,40	
HS074	1,00	BRONZINA MANCAL	260,87	260,87	
HS075	1,00	BRONZINA BIELA	166,30	166,30	
HS092	4,00	PISTAO C/ANEIS	317,93	1.271,72	
JT6010	1,00	JOGO DE JUNTAS COMPLETO	575,54	575,54	

Total Serviço: 3.104,12 **Acresc./Desc.:** 1.725,53**Total Produtos:** 4.804,18**Total da Req./OS:** 7.908,30